[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» февраля 2020 года № 23
р.п. Таловая
О внесении изменений в постановление администрации Таловского городского поселения от 19 августа 2016 года № 299 «Об утверждении административного регламента администрации Таловского городского поселения Таловского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории»
  В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Таловского городского поселения Таловского муниципального района от 24.06.2016 № 213 «Об  утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Таловского городского поселения», постановления администрации Таловского городского поселения от 22.09.2015 № 234 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» администрация Таловского городского поселения Таловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент администрации Таловского городского поселения Таловского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации Таловского городского поселения от 19 августа 2016 года № 299 (далее – административный регламент) следующие изменения:
1.1. Абзац первый подпункта 2.4.1. пункта 2.4. административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.4.1. В случае раздела земельного участка, который находится в муниципальной собственности и предоставлен на праве постоянного (бессрочного) пользования, аренды или безвозмездного пользования, срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 14 дней со дня поступления от заявителя заявления об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
	Глава администрации

городского поселения

  О.Ю. Кувшинов